
Eesti Antidopingu tegevusaruanne 2017 
 
2017. aastat võib Eesti Antidopingu jaoks iseloomustada tubli testimise, sünnipäeva-aasta 
ning olulise arenguhüppega rahvusvahelises ja kohalikus koostöös. 
 
Kokku teostati 2017. aastal 413 testi, neist 220 võistlusvälist ning 193 võistlussisest (sh 91 
rahvusvahelise alaliidu tellimusel). Sportlase bioloogilise passi raames viidi läbi 80 testi 34-le 
sportlasele. Võistlussiseselt testiti Eesti spordialadest kõige enam kergejõustikus, jalgpallis, 
jõutõstmises, kulturismis ja ujumises. Võistlusväliselt testiti kõige enam kergejõustiklasi, 
suusatajaid, ujujaid ning sõudjaid. 
 
Dopinguvastaste reeglite rikkumistega tegeles Eesti Antidoping seitsmel juhul, üks on 
menetlemisel ning jätkub 2018. aastal. Kõik juhtumid olid seotud madalama taseme 
sportlastega, sealhulgas oli üks dopinguvastase reegli rikkuja alaealine. 
 
2017. aastal tähistati Eesti Antidopingu sünnipäeva ning see tõi kaasa mitmeid 
tavategevusele täiendavaid sündmusi: seminar puhta spordi nädala ettevalmistuseks 
organisatsiooni Dopinglinkki.fi esindaja Jukka Koskelo osavõtul; toidulisandite reguleerimise 
seminar, kus esines lisaks Eesti ekspertidele ka St Andrews ülikooli professor Ron Maughan; 
antidopingu mõttetalgud ja Balti riikide antidopingu agentuuride kohtumine, mida külastas 
Joseph de Pencier katusorganisatsioonist iNADO. Sünnipäeva tähistamiseks jagati 
antidopingu valdkonna uuemaid õpikuid suurematele raamatukogudele ning toimus aktiivne 
koolitus- ja teavitustegevus.  
 
2017. aastal koolitati kokku 304 sportlast, sh tippsportlasi 177 ja noorsportlasi 127, lisaks 180 
treenerit. Toimus 20 telgi- ja teabelauaüritust, kus loodi otsekontakt 920 osalejaga. 
 
Märgatavalt paranes koostöö nii rahvusvahelisel kui kohalikul tasandil. Rahvusvaheliselt 
toetas seda Eesti Euroopa Liidu nõukogu eesistumine, kus Eesti Antidopingu esindaja oli 
valdkondlikuks eksperdiks ning koordineeris EL liikmesriikide konsultatsiooni erinevates 
küsimustes. Kohalikul tasandil on toimunud tihedam koostöö antidopingu valdkonna 
poliitika kujundamisel politsei, prokuratuuri, Veterinaar- ja Toiduameti ning Maksu- ja 
Tolliametiga. Regulaarsemaks on muutunud koostöö sportlastega, et antidopingu tegevust 
tõhustada. 


